
Komenda Główna Straży Granicznej
https://www.strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2018/6152,12BFBLiI18.html
17.05.2025, 11:57

12/BF/BŁiI/18

23.02.2018 Krystyna Rzymowska-Gardziej Rejestr zmian

Zakup sprzętu na potrzeby budowy Krajowego Komponentu PNR -
mobilne stacje komputerowe typu UltraBook

Termin składania ofert
08.03.2018 10:00

Wspólny słownik zamówień CPV
30213100-6

Wartość zamówienia
Poniżej 144.000 Euro

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 4.72 MB) 23.02.2018 12:00
Specifikacja Istotnych Warunków Zamówienia, Załącznik nr 1a, 1b, 1c - Opisy przedmiotu
zamówienia (pdf, 24.62 MB) 23.02.2018 12:00
Załacznik nr 2 - formularz oferty (pdf, 546.13 KB) 23.02.2018 12:00
Załącznik nr 3 - Oświadczenie (pdf, 364.42 KB) 23.02.2018 12:00
Załącznik nr 4a, 4b, 4c - wzór umowy (pdf, 29.92 MB) 23.02.2018 12:00
Informacja z otwarcia ofert w dniu 08-03-2018 r. wraz z oświadczeniem o przynależności albo
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (pdf, 756.12 KB) 08.03.2018 13:44
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty (pdf, 750.46 KB) 19.03.2018 15:33
Zawiadomienie o ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty w części 3 zamówienia (pdf, 577 KB)
03.04.2018 10:13
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w części 1, 2 i 3 (pdf, 126.97 KB) 06.04.2018 09:45

http://www.strazgraniczna.pl/pl/changelog/6152,dok.html
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16637/1218ogloszenieozamowieniu.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16637/1218ogloszenieozamowieniu.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16638/1218SIWZzal2zal3zal1a1b1c.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16638/1218SIWZzal2zal3zal1a1b1c.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16638/1218SIWZzal2zal3zal1a1b1c.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16639/1218formularzofertowy2edytowalny.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16639/1218formularzofertowy2edytowalny.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16640/zal3oswiadczenie2-edytowalne.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16640/zal3oswiadczenie2-edytowalne.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16641/1218projektumowy-zal4a4b4c.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16641/1218projektumowy-zal4a4b4c.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16850/1218infzotwarciaofert.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16850/1218infzotwarciaofert.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16850/1218infzotwarciaofert.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16969/1218wyniknastrinternetowa.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/16969/1218wyniknastrinternetowa.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/17144/1218ponownywynikstrinternetowa.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/17144/1218ponownywynikstrinternetowa.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/17211/1218ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/17211/1218ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf

